

Årsredovisning

för

SH i Norrköpings City AB

556991-8112

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Calvin-Jung Tran, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för SH i Norrköpings City AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets driver sedan april 2015 restaurang Spicy Hot i Norrköping, belägen på Olai Kyrkogatan 19, som serverar asiatisk mat för servering och avhämtning.

Bolaget är helägt dotterbolag till SH i Norrköping AB, 556709-5673, med säte i Norrköping, som ingår i koncernen där Na Trang Bay i Sverige AB, orgnr 556733-0781 med säte i Västerås, är det slutgiltiga moderbolaget.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på att moderbolaget som driver Spicy Hot belägen på Kungsgatan stängde för renovering under sommaren/hösten vilket medförde att omsättningen ökade i bolagets restaurang.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|-------|--------|
| Nettoomsättning | 17 430 | 12 451 | 11 035 | 8 387 | 12 095 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 797 | 1 353 | 1 158 | -80 | 1 202 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 1 109 | 528 | 320 | -21 | 168 |
| Soliditet (%) | 5 | 9 | 9 | 10 | 14 |
| Kassalikviditet (%) | 235 | 162 | 93 | 98 | 123 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 608 | 171 | 50 779 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 171 | -171 | 0 |
| Årets resultat | | | 163 | 163 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 779 | 163 | 50 942 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------|
| balanserad vinst | 779 |
| årets vinst | 163 |
| | 942 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 942 |
| | 942 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 429 884 | 12 450 639 |
| Övriga rörelseintäkter | | 70 927 | 48 723 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 17 500 811 | 12 499 362 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 484 415 | -4 481 996 |
| Övriga externa kostnader | 2 | -6 192 801 | -2 962 612 |
| Personalkostnader | 3 | -2 626 665 | -3 286 405 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -406 746 | -414 823 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 710 627 | -11 145 836 |
| Rörelseresultat | | 2 790 184 | 1 353 526 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 586 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -123 | -209 |
| Summa finansiella poster | | 6 463 | -208 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 796 647 | 1 353 318 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -2 801 750 | -1 486 500 |
| Förändring av överavskrivningar | | 5 630 | 133 452 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -2 796 120 | -1 353 048 |
| Resultat före skatt | | 527 | 270 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -364 | -99 |
| Årets resultat | | 163 | 171 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 4 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 501 886 | 908 632 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 501 886 | 908 632 |
| Summa anläggningstillgångar | | 501 886 | 908 632 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 336 201 | 268 135 |
| Summa varulager | | 336 201 | 268 135 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 85 648 | 0 |
| Övriga fordringar | | 227 995 | 84 722 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 210 366 | 149 991 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 524 009 | 234 713 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 421 896 | 1 389 537 |
| Summa kassa och bank | | 3 421 896 | 1 389 537 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 282 106 | 1 892 385 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 783 992 | 2 801 017 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

779

608

Årets resultat

163

171

Summa fritt eget kapital

942

779

Summa eget kapital

50 942

50 779

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

253 456

259 086

Summa obeskattade reserver

253 456

259 086

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 801 750

1 486 500

Summa långfristiga skulder

2 801 750

1 486 500

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

748

Leverantörsskulder

882 405

205 969

Övriga skulder

81 014

117 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

714 425

680 366

Summa kortfristiga skulder

1 677 844

1 004 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 783 992

2 801 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Inhyrd personal

| | 2023 | 2022 |
|-----------------|------------------|------------------|
| Inhyrd personal | 2 988 455 | 1 321 198 |
| | 2 988 455 | 1 321 198 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 7 | 9 |

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 200 000 | -1 200 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 200 000 | -1 200 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 013 797 | 4 013 797 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 013 797 | 4 013 797 |
| Ingående avskrivningar | -3 105 165 | -2 690 342 |
| Årets avskrivningar | -406 746 | -414 823 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 511 911 | -3 105 165 |
| Utgående redovisat värde | 501 886 | 908 632 |

Norrköping

Calvin-Jung Tran
Calvin-Jung Tran

2024-06-24

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Helena Andersson
Helena Andersson
Auktoriserad revisor
